

Förbundsstyrelsemöte 2009-09-20 i Kolmården

Mötet i slutet av september genomfördes tillsammans med en arbetshelg för styrelsen. Vid mötet meddelade Göran Nygren att man fått in ett femtontal ansökningar till tjänsten som idrottschef, det återstår att sälla ut, göra intervjuer och förhoppning finns om att en person ska vara anställd innan årsskiftet. När det gäller personalfrågor i övrigt berättar flera sektionsordföranden att man fått telefonsamtal om att kansliet är hjälpsamma och tillmötesgående.

Det saknas arkivexemplar av resultatlistor från flera SM-tävlingar och sektionerna uppmanas att säga till arrangörer av SM- och rikstävlingar att de ska skicka in resultatlistor till kansliet. Frågan om sektionernas kalendrar på hemsidan kommer upp till diskussion, det är tomt på flera ställen eftersom föreningarna inte skickar in inbjudningar och resultat. Det framförs även klagomål på kalendern, Göran ber då sektionerna att sammanfatta klagomål och förslag på förbättringar så att vi kan framför det till Riksidrottsförbundet som jobbar med att utveckla sidan.

Budgeten skickas ut för översyn och gås igenom vid oktobermötet, men från de 600 000 kronor som förbundet fått i elitstöd ska sektionerna få äska pengar, istället för att pengarna ska delas ut enligt schablon. FS beslutar att man ska fortsätta stötta Stadium Sports Camp med cirka 45 000 kronor varje år; vid arrangemanget får 5000 barn prova på skytteidrotten.

I november sker en ny selektion till SOK:s topp- och talanggrupp, sektionerna ska tillsammans med Göran Nygren gå igenom vilka som ska föreslås. FS rapporterar om att två skyttar fått elitidrottsstipendium från RF/SOK; Mikael Svensson, gevär och Niklas Ringborg, lerduva. De får 40 000 kronor var. Det är också dags att nominera skyttar till Idrottsgalan, styrelsen beslutar att nominera:

Årets manliga idrottare: Emil Andersson, Niklas Bergström

Årets kvinnliga idrottare: Marie Enqvist, Nathalie Larsson

Årets nykomling: Therese Lundqvist

Årets lag: Damjuniorer gevär som slog världsrekord vid EM

Göran sammanställer och skickar in. Samtidigt beslutar FS att man ska nominera Patrik Johansson till juryn för WC 2010.

I början av sommaren 2012 kommer jubileet av OS 1912 firas i Stockholm med flera arrangemang, idrotter och aktiviteter. Det är klart att skytte ska vara med som en av sporterna. En projektgrupp som inledningsvis består av Kerstin Bodin och Jessica Linnman tillsattes. Kerstin väckte frågan om man kan tänka sig anordna VM i viltmål samma år, Claes Johansson tar med sig frågan till viltmålssektionen och lämnar besked.



Leif Fasth meddelar att det kommer att finnas en veteranklass i både pistol och gevär under Swedish Cup 2010. Åldersgräns på gevär är 45+ och på pistol 50+. Kerstin Bodin meddelar att SM-veckan som gick i Malmö i år, kommer att arrangeras i Malmö även 2010 och att det är bra om våra sektioner ser över om det finns möjlighet att lägga ett SM i Malmö eftersom det är ett bra tillfälle att synas.

Den 14-15 november är det Skytte Forum i Uppsala. Tanken är att några från sektionsstyrelserna, styrelsen och minst en från varje gammalt förbund ska bjudas in – har förbunden gått ihop kan man skicka tre representanter från nya förbundet. Vid förbundsmötet 2010 ska även ett jubileum av skytterörelsen 150 år firas, samt att Skytte UO ska ha sitt sista årsmöte.

Reglementet för Årets Skytt sågs över och FS kom överens om att en jury utser 6-8 kandidater som presenteras i tidningen och på Skytte Forum. Sveriges skyttar får sen rösta och deras röster vägs samman med juryns röster i ett Melodifestivalsystem. Alltså räknas folkets röster lika mycket som juryns röster. Vilken skytt som helst i vilken gren som helst kan få priset efter utmärkande prestationer under året. För att få utmärkelsen en andra gång krävs en större prestation.

Ungdomssektionen rapporterar att de har sökt medlemskap i Nätverket Ungdom i Europa. FS uppdrog åt GS att tillskriva Justitiedepartementet om våra föreningars rätt att inneha och utverka föreningsintyg för K-pist. Försvarsmakten har önskat att en förtroendevald ska delta i dialogen med dem, och Lars Lennartsson utsågs till FS representant.

Nästa möte sker på telefon 26 oktober.